关于组织全省监理工程师考试的通知(第566号)
  来源：厅市场处   字体【大 中 小】【打印本页】【关闭窗口】

晋建市函[2011]566号

各市住房和城乡建设局(建委):
　　为进一步规范监理市场，加强监理队伍建设，提高从业人员业务素质和水平,推动我省工程监理行业健康发展,经研究,决定组织2011年度山西省监理工程师考试工作,现将有关事项通知如下:
　　一、考试报名条件
　　（一）凡同时具备下列三项条件者，可参加山西省监理工程师两份卷考试。
　　１、工程技术或工程经济专业大专（含大专）及大专以上学历（或1970年及1970年以前工程技术或工程经济专业中专学历）；
　　２、已取得工程技术或工程经济专业中级职称，并任职满3年；或取得工程技术或工程经济专业高级职称；
　　３、从事监理工作满1年，且目前从事监理工作。
　　（二）凡同时具备下列四项条件者，可以参加监理工程师一份卷考试。
　　1、1970年及1970年以前工程技术或工程经济专业中专（含中专）以上毕业；
　　2、已取得工程技术或工程经济专业高级职称；
　　3、从事工程设计或工程施工管理工作满15年；
　　4、从事监理工作满1年，且目前从事监理工作。
　　二、考试用书及科目
　　考试用书：全国监理工程师培训统编教材。
　　两份卷考试科目：工程建设监理业务综合、案例分析。
　　一份卷考试科目：案例分析。
　　三、报考程序
　　考试报名由各市住房和城乡建设行政主管部门统一初审、通过后汇总上报至省厅，不受理个人报名。
　　（一）本人填写《山西省监理工程师考试报名表》一式两份（附表1）；
　　（二）报考人所在单位按照报考条件对报考人进行考核推荐，填写《山西省监理工程师考试人员登记表》（附表2，报考两科、一科分别打印列表）一式两份，加盖企业公章，连同报考人学历证、职称证、身份证原件及复印件各一份，一寸红底免冠照片3张（其中一张贴报名表上，另外两张背面写上姓名），报各市住房城乡建设行政主管部门。
　　（三）各市住房城乡建设行政主管部门对企业上报材料进行审查，初审合格后，统一汇总打印《山西省监理工程师考试人员登记表》（附表2，报考两科、一科分别打印列表，同时上报Office Excel格式的电子文档），加盖部门公章后连同企业原始申报材料各一份报省厅。
　　（四）省厅审查，符合考试条件人员名单在网上公示后，方可参加考试，如弄虚作假，一经查实取消考试资格，并记所在企业不良行为一次。
　　四、报名时间
　　各市应及时通知所属企业，完成报名初审工作，省厅受理各市集中报名，时间为：2011年10月31日～11月4日。
　　五、考试时间
　　2011年11月26日（以准考证确定时间为准）。
　　六、考试地点
　　太原市（见准考证）

　　附表：1、山西省监理工程师考试报名表；
　　　　　2、山西省监理工程师考试人员登记表。
山西省住房和城乡建设厅
二〇一一年十月十一日